
RELAÇÃO DE CREDORES POR ORDEM CRONOLÓGICA DE EXIGIBILIDADES - MAIO DE 2022 

Fonte orçamentária: 1500 - Recursos nao vinculados de Impostos 

                                 2500 - Recursos de impostos e transferencias de impostos de livre aplicacao. 

Câmara Municipal de São João do Sabugi/RN 

Ordenador de Despesas: Aprígio Pereira de Araújo Neto CPF: 055.759.374-37 

 
 

PROC 
ADM 

 

CONTRATO 

 

OBJETO 

 

LICITAÇÃO 

 

DATA DE VENC 

 

PARCELA 

 

DCTO 

 

DATA DE 
PROTOCO- 
LAMENTO 

 

ATESTO 

 

VALOR 
LIQUIDADO 

 

DATA DO 
PAGAMENTO 

 

VALOR 
PAGO 

 

FORNECEDOR 

 

CNPJ/CPF 

 
 

005/2020 

 

II TERMO 
ADITIVO 

CONTRATO Nº 
002/2020 

 

LICENÇA DE USO DE 
SOFTWARE, POR 

TEMPO 
DETERMINADO, PARA 

FOLHA DE PAGAMENTO 

 

DISPENSA 
003/2020 

 

30/04/2022 

 
 

04 

 
 

012201030 

 
 

20/04/2022 

 
 

25/04/2022 

 
 

600,00 

 
 

04/05/2022 

 
 

600,00 

 

 

A O S SOFTWARE LTDA 
EPP 

 
 

11.385.898/0001-80 

 
 
 

016/2019 

 

III TERMO 
ADITIVO 

CONTRATO Nº 
004/2020 

SERVIÇO DE 
GERENCIAMENTO, 

CONTROLE E AQUISIÇÃO 
DE COMBUSTÍVEIS, 

FORNECENDO SISTEMA 
PARA CAPTURA 

ELETRÔNICA DE DADOS 
(CARTÃO MAGNÉTICO) 

 
 

PREGÃO 
PRESENCIAL 

004/2019 

 
 
 

03/06/2022 

 
 
 

08 

 
 

 

1154444 

 
 
 

02/05/2022 

 
 
 

03/05/2022 

 
 
 

4.115,42 

 
 
 

03/05/2022 

 
 
 

4.115,42 

 
 
 

PRIME CONSULTORIA E 
ASSESSORIA 

EMPRESARIAL LTDA 

 
 
 

05.340.639/0001-30 

 

 
 

011/2022 

 

 
 

CONTRATO Nº 
001/2022 

SERVIÇO DE EMPRESA 
ESPECIALIZADA EM 

TRANSMISSÃO AO VIVO 
E GRAVAÇÕES 

EDITADAS EM VÍDEO 
OU ÁUDIO DAS 

SESSÕES OCORRIDAS 
NA CÂMARA 

 

 
 

DISPENSA 
007/2022 

 

 
 

29/05/2022 

 

 
 

04 

 

 
 

030 

 

 
 

20/05/2022 

 

 
 

25/05/2022 

 

 
 

1.600,00 

 

 
 

24/05/2022 

 

 
 

1.600,00 

 

 
 

ESPEDITO VICTOR 
FERNANDES DIAS 

39693407806 

 

 
 

40.279.250/0001-27 

 

 
 

016/2022 

 

 
 

SERVIÇOS DE 
CONFECÇÃO DE 
FARDAMENTO 

 

 

DISPENSA 
016/2022 

 

 
 

22/04/2022 

 

 
 

01 

 

 
 

5584 

 

 
 

18/04/2022 

 

 
 

19/04/2022 

 

 
 

     1.019,00 

 

 
 

30/05/2022 

 

 
 

1.019,00 

 

 
INDUSTRIA DE 

CONFECÇÕES STARRET 
LTDA 

 

 
 

03.612.070/0001-99 

 
 

010/2022 

  

SERVIÇOS 
RADIOFÔNICOS. 

 
DISPENSA 

006/2022 

 

05/04/2022 

 
 

02 

 
 

2288 

 
 

30/03/2022 

 
 

05/04/2022 

 
 

800,00 

 
 

04/05/2022 

 
 

800,00 

 
ASSOCIACAO 

CULTURAL E EDUCATIVA 
SABUGIENSE ACESA 

 
 

17.314.989/0001-00 

 
 

010/2022 

  

SERVIÇOS 
RADIOFÔNICOS. 

 

DISPENSA 
006/2022 

 

03/05/2022 

 
 

03 

 
 

2334 

 
 

29/04/2022 

 
 

05/04/2022 

 
 

800,00 

 
 

05/05/2022 

 
 

800,00 

 

ASSOCIACAO 
CULTURAL E EDUCATIVA 

SABUGIENSE ACESA 

 
 

17.314.989/0001-00 

 
 

010/2022 

  

SERVIÇOS 
RADIOFÔNICOS. 

 

DISPENSA 
006/2022 

 

05/06/2022 

 
 

04 

 
 

2307 

 
 

31/05/2022 

 
 

31/05/2022 

 
 

800,00 

 
 

31/05/2022 

 
 

800,00 

 
ASSOCIACAO 

CULTURAL E EDUCATIVA 
SABUGIENSE ACESA 

 
 

17.314.989/0001-00 

 
 

008/2022 

  

AQUISIÇÃO DE PNEUS 
 

DISPENSA 
005/2022 

15/05/2022 
 

02 
 

200 
 

10/05/2022 
 

11/05/2022 
 

2.600,00 
 

13/05/2022 
 

2.600,00 
 

JOELMA DANTAS AUTO 
PEÇAS E SERVIÇOS 

EIRELI 

 

39.973.416/0001-21 

 
 

022/2022 

  

 
SERVIÇOS GRÁFICOS 

 

DISPENSA 
016/2022 

29/05/2022 
 

01 
 

2693 
 

24/05/2022 
 

24/05/2022 
 

5.400,00 
 

24/05/2022 
 

5.400,00 
 

MARCIO HENRIQUE 
DOS SANTOS MOREIRA - 

ME 

 

10.415.366/0001-85 

 


